[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Moção de congratulações e aplausos a empresa Baumer pelos seus 70 anos de fundação.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                                   PRESIDENTE DA MESA
                                                    MOÇÃO Nº.         DE 2022.

SENHORA PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário e de acordo com o Artigo 162, combinado com o Artigo 152, § 2º do Regimento Interno vigente, seja registrado em Ata de nossos trabalhos Moção de Congratulações e Aplausos a Empresa Baumer, pelos 70 anos de fundação comemorado em 05 de julho.
       Fundada em 1952, a Baumer escreve sua história marcada pelo progresso e sucesso elevando o nome de nossa cidade de Mogi Mirim, já que aqui está sediada. Lançou seus primeiros produtos instrumentais, ampliou suas fronteiras na inovação de equipamentos hospitalares e ortopédicos, em sua missão em desenvolver, produzir e comercializar soluções seguras, confiáveis, atualizadas e sustentáveis para os serviços de saúde.
         Com muita honra e merecidamente, esta vereadora parabeniza toda Diretoria da Baumer desejando futuro ainda mais promissor.

Ante o exposto, atendidas as formalidades regimentais solicito que envie cópia a empresa Baumer, com nossos cumprimentos

            Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 11 de julho de 2022.

 VEREADORA E INVESTIGADORA DA POLICIA CIVIL SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

PRESIDENTE DA CÂMARA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : 19 – 38141200  MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]